



# Z życia gminy Leśniowice

## Szkolenie obronne

W dniu 12 grudnia 2014 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się szkolenie obronne zgodnie z „Planem Szkolenia Obronnego Gminy Leśniowice na 2014 rok”. W szkoleniu udział wzięli pracownicy urzędu i jednostek organizacyjnych. Szkolenie przeprowadził Pan Ryszard Muc.

oprac. Edward Szałuba



## Obrady II sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice

W dniu 16 grudnia 2014 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice wznowiono obrady II sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice.

Podczas obrad powołano stałe komisje Rady Gminy Leśniowice wraz z ich przewodniczącymi i zastępcami. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Radny Bogusław Zińczuk a jego Zastępcą Radny Krzysztof Kowalczyk.

Na Przewodniczącą Komisji Socjalnej wybrano Radną Barbarę Dziedzic a na Zastępcę Radną Barbarę Marzec. Przewodniczącym Komisji Gospodarczej został Radny Mirosław Jaworski a jego Zastępcą Radny Paweł Bis.

Ponadto podjęto uchwały w sprawie:

- zmian w uchwale budżetowej na 2014 r.;
- zmian w wieloletniej prognozie finansowej;
- ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Leśniowice.

oprac. Agnieszka Raczyńska



## Posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice



**W dniu 16 grudnia 2014 r.** w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice.

Podczas posiedzeń członkowie komisji rewizyjnej, socjalnej i gospodarczej zapoznali się z projektem budżetu gminy na 2015 rok oraz projektem uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Ponadto Komisja Socjalna zaopiniowała Plany Pracy na 2015 r. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśniowicach i Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach a także Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 r. oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomani na lata 2015 – 2016.

Komisja Gospodarcza zaopiniowała Plan Pracy na 2015 r. Gminnego Zakładu Komunalnego w Leśniowicach.

Podczas posiedzeń poszczególne komisje wypracowały również swoje plany pracy na 2015 r. oraz zgłosiły propozycje do Planu Pracy Rady Gminy Leśniowice na 2015 rok.

oprac. Agnieszka Raczyńska



## Spotkanie wigilijne w Rakolupach

W dniu 17 grudnia 2014 r. w Szkole Podstawowej w Rakolupach odbyło się spotkanie opłatkowe. W uroczystości uczestniczyli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, ksiądz Andrzej Wołoszyn Proboszcz Parafii w Rakolupach, nauczyciele, przedstawiciele Rady Rodziców, pracownicy szkoły, rodzice, młodzież szkolna oraz zaproszeni goście.

Uroczyste spotkanie rozpoczęło się powitaniem przez Dyrektorkę Szkoły Podstawowej w Rakolupach Panią Annę Kowal, następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice który złożył najlepsze życzenia z okazji zbliżających się świąt. W dalszej części głos zabrał Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice który życzył wszystkim rodzinnych świąt.

Spotkanie uświetnili uczniowie Szkoły Podstawowej w Rakolupach którzy wykonali inscenizację Jasełek a zespół „Rakolupianki” uświetnił spotkanie kolędami i pastorałkami.

Słowo Boże wygłosił ksiądz Andrzej Wołoszyn, poświęcił opłatek i przystąpiono do składania życzeń świąteczno – noworocznych i dzielenia się opłatkiem.

Po życzeniach wszyscy usiedli przy wigilijnym stole by skosztować przygotowanych potraw.

Spotkanie przebiegło w miłej świątecznej atmosferze wszyscy uczestnicy degustowali tradycyjne wigilijne potrawy.

W czasie spotkania przekazane zostało Betlejskie Świeatko Pokoju przez Komendanta Kręgu Instruktorów Seniorów „SKAUT” Panią Irenę Sawa na ręce Pana Wiesława Radzięciaka jako „znak ciepła, miłości i pokoju by pokój i radość zagościł w sercach mieszkańców Gminy Leśniowice”

„Betlejskie Świeatko Pokoju” znajduje się w UG Leśniowice.



oprac. Wioletta Pilipczuk

